
Uchwala nr 2018 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie 

Na podstawie art.36 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( D z . U. z 2018r„ poz.995 z zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§1-

W regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie przyjętym Uchwałą Nr 218/2007 Zarządu Powiatu 
Mławskiego z dnia 03.10.2007r. w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg wprowadza się 
następujące zmiany: 

ł . dodaje się § 22 a w brzmieniu: 

§ 22 a 

Do zadań Inspektora ochrony danych osobowych należy: 

1) informowanie administratora, podmiotu przetwarzającego oraz pracowników, którzy przetwarzają dane osobowe, o 
obowiązkach spoczywających na nich na mocy rozporządzenia o ochronie danych osobowych oraz innych 
przepisów Unii lub państw członkowskich o ochronie danych i doradzanie im w tej sprawie; 

2) monitorowanie przestrzegania niniejszego rozporządzenia, innych przepisów Unii lub państw członkowskich o 
ochronie danych oraz polityk administratora lub podmiotu przetwarzającego w dziedzinie ochrony danych 
osobowych, w tym podział obowiązków, działania zwiększające świadomość, szkolenie personelu uczestniczącego 
w operacjach przetwarzania oraz powiązane z tym audyty; 

3) udzielenie na żądanie zleceń co do oceny skutków dla ochrony danych oraz monitorowanie je j wykonania zgodnie z 
art.35; 

4) współpraca z organem nadzorczym; 
5) pełnienie funkcji punktu kontaktowego dla organu nadzorczego w kwestiach związanych z przetwarzaniem, w tym z 

uprzednimi konsultacjami o których mowa w art.36, oraz w stosownych przypadkach prowadzenie konsultacji we 
wszystkich innych sprawach. 

2. Załącznik Nr 1 do regulaminu organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg, przyjętego Uchwałą Nr 218/2007 

Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 03.10.2007r. w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego Powiatowego 

Zarządu Dróg otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 . 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie. 



§3. 
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

Włodzimierz A. W o j n a r o w i 
Barbara Gutowska 
Marcin Burchacki /. 

4. Michał S. DanielewiczL^ 
5. Marek L i n k o w s k i . . . . . . ^ 

j . 



Projekt 

Załącznik nr 1 

S C H E M A T O R G A N I Z A C Y J N Y 
Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie 

ul. Stefana Roweckiego „ G r o t a " 10 
06-500 Mława 

D Y R E K T O R 

Dział Teehnic? n y 
D T 

Kierownik Działu Technicznego 1 

Stanowisko ds. zamówień 
nuhlic7.nvch 1 

Stanowisko ds. zamówień 
niiblic7.nvch 11*1 

Stanowisko ds. utrzymania 
dróg i mostów 1 

Drogowa Służba Liniowa 
DSL 

I O B 
1/4 

Dział Finansowo-Księgowy 
DFK 

Kierownik Obwo du Drogowego 1 

Zastępca Kierownika Obwodu 
Maister 1 

Stanowisko ds. ekonomicznych 
Cmaga7.vnief) 3/4 

Stanowisko ds. utrzymania 
dróg i mostów 1 

Dróżnik 9 

Dróżnik - kierowca i 

Dróżnik 3/*/ 

Główny Księgow n i 

Księgowy i/*/ 

Stanowisko ds. administracyjnyc 
Sekretariat, kasier 

ii 
i 

Stanowisko ds. zatrudnienia i 
księgowości i 

Sprzątaczka 0,51*1 

Objaśnienia: 
1*1 - do zatrudnienia w terminie późniejszym po uzyskaniu zgody Zarządu Powiatu 

zależność służbowa 
cyfra określa ilość etatów, część etatu 

" ^ - - ^ j j j i z w a stanowiska 

oznaczenie działu (skrót) 
nazwa działu 


